
マツヨシ(松吉医科器械)

マツヨシ⼿洗ブラシ(吸盤付) 24-5047-00
マツヨシ(松吉医科器械) BA-7153

 ¥1,100(税抜き)

商品説明

●⼿のひらや⽖の汚れを落とします。
●吸盤付きですので、固定して⽚⼿で使うこともで
きます。

商品スペック

●カラー：ブルー
●製品サイズ：W102×D55×H45mm
●本体重量：68g
●材質：台部=ABS、⽑材=ナイロン、吸盤=ポリ塩
化ビニール

●耐熱温度：70℃
●個装⼊数：1個

BA-7153
4713280207163
24-5047-00
00876006
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1449 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1295


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1493
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1337
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